
Specifikace služby Cena za měsíc v Kč bez DPH Cena za měsíc v Kč vč. DPH

1 Cena provozních a servisních služeb u 1 lokality 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

2 Cena provozních a servisních služeb u 22 lokalit 34 320,00 Kč 41 527,20 Kč

Cena za realizaci připojení v Kč bez DPH Cena za realizaci připojení  v Kč vč. DPH 

3
Cena za realizaci připojení současných 22 lokalit do 4 

měsíců 
22,00 Kč 26,62 Kč

4
Cena za připojení další 1 nové lokality nejpozději do 6 

týdnů
1,00 Kč 1,21 Kč

Cena provozu za 48 měsíců v Kč bez DPH Cena provozu za 48 měsíců v Kč vč. DPH

5
Cena za provozní a servisní služby na období 4 let při 

aktuálním stavu připojení současných 22 lokalit
1 647 360,00 Kč 1 993 305,60 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH Celková nabídková cena v Kč vč. DPH

Celková 

nabídková 

cena

Cena za realizaci připojení současných 22 lokalit do 4 

měsíců + provozní a servisní služby na období 4 let při 

aktuálním stavu připojení současných 22 lokalit

1 647 382,00 Kč 1 993 332,22 Kč

V Praze dne dle el. podpisu …...................................................

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na základě pověření

Příloha č. 4 Smlouvy

Ceník

k veřejné zakázce dle § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, s názvem

„Poskytnutí služeb volného internetu na výjezdových základnách“


